

令和6年度
港湾改修費

水質・底質分析試験

積算書

近畿地方整備局 神戸港湾事務所

令和6年4月

総括表

令和6年度 水質・底質分析試験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					6,006,915	
諸経費	$658,730 \times 88.5\% = 9,891$				573,085	
測量作業費	$6,006,915 + 573,085$				6,580,000	
測量業務価格					6,580,000	
消費税等相当額	$6,580,000 \times 10.00\%$				658,000	
測量業務費	$6,580,000 + 658,000$				7,238,000	

積算内訳表

令和6年度 水質・底質分析試験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					6,006,915	
水域環境調査業務					6,006,915	
水質・底質調査					6,006,915	
水質・底質調査					6,000,415	
水質・底質分析試験					6,000,415	
1 試料運搬	神戸	式	1.00	260,892	260,892	
2 試料運搬	東播磨	式	1.00	391,338	391,338	
3 分析試験		式	1.00	5,348,185	5,348,185	
直接経費					6,500	
成果					6,500	
4 業務成果品		式	1.00	6,500	6,500	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水質・底質分析試験

番号：1

名称：試料運搬 神戸

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	6.00	36,900.00	221,400		
交通車	ライトバン 2L	日	6.00	6,582.00	39,492	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			260,892.00	260,892		

番号：2

名称：試料運搬 東播磨

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	9.00	36,900.00	332,100		
交通車	ライトバン 2L	日	9.00	6,582.00	59,238	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			391,338.00	391,338		

番号：3

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	5,348,185.00	5,348,185		
合 計	作業能力：1.00式			5,348,185.00	5,348,185		

番号：4

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	6,500.00	6,500		
合 計	作業能力：1.00式			6,500.00	6,500		

単価表一覧

令和6年度 水質・底質分析試験

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	交通車	ライトバン 2L	日	6,582	6.00H / 8H	1	試料運搬	神戸
						2	試料運搬	東播磨

単価表

令和6年度 水質・底質分析試験

単価表番号：1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	149.00	2,980		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,582		